
OSNOVNA ŠKOLA JURE KAŠTELANA 
Zagreb, Ul. Vladimira Ruždjaka 2a 
 
KLASA:112-02/24-01/4 
URBROJ:251-201-24-01 
U Zagrebu, 24.04.2024. 
 
 
 
         
Na temelju članaka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 94/13,  136/14 - RUSRH, 152/14, 7/17 i 68/18, 98/18, 64/20 
151/22,156/23) i članka 57. Statuta Osnovne  škole Jure  Kaštelana ravnatelj 
Osnovne škole Jure Kaštelana donosi:  
 
 

ODLUKU 
o poništenju natječaja 

 
 
  
Poništava se natječaj za radna mjesta učitelja matematike na određeno, puno radno 
vrijeme, učitelja matematike na određeno, nepuno radno vrijeme, učitelja hrvatskog 
jezika na određeno, puno radno vrijeme, učitelja razredne nastave na određeno, 
puno radno vrijeme i učitelja francuskog jezika na određeno, nepuno radno vrijeme 
objavljen dana 5.04.2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči osnovne 
škole Jure Kaštelana te  mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje. 
 

 

      Obrazloženje   
 

Poništava se natječaj za radna mjesta učitelja matematike na određeno, puno radno 
vrijeme, učitelja matematike na određeno, nepuno radno vrijeme, učitelja hrvatskog 
jezika na određeno, puno radno vrijeme, učitelja razredne nastave na određeno, 
puno radno vrijeme i učitelja francuskog jezika na određeno, nepuno radno vrijeme 
objavljen dana 5.04.2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči osnovne 
škole Jure Kaštelana te  mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje. 
Natječaj se poništava jer iz tehničkih razloga nije bilo moguće pristupiti poveznici na 
web stranici Škole, a koja upućuje na Pravilnik o postupku zapošljavanja te procjeni i 
vrednovanju kandidata za zapošljavanje. 
 

 

Ravnatelj: 
Krešimir Supanc, prof. 

 
  

 


